
ZARZĄDZENIE NR 244/21 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie dokonania darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 11 ust. 1 w związku z art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 z 2021 r., poz. 11, 234,815, 1551, 1561) i § 
6 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr XXVI159/05 Rady Miasta Kolno z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie określania 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego Nr 1212, poz. 1478, zm. z 2011 r. Nr 174, poz.2063) i Uchwały Nr XII/161/21 Rady 
Miasta Kolno z dnia 16 września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczam na dokonanie darowizny dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowgo 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łomży nieruchomości o łącznej pow. 2013 m2 
położonej w Kolnie, oznaczonej ewidencyjnie jako działki nr 1899, 1898/5, dla których Sąd Rejonowy 
w Łomży prowadzi księgę wieczystą LM1L/000 26097/4 stanowiące własność Miasta Kolno. 

2. Nieruchomość opisana w §1 pkt 1 będzie przeznaczona jako darowizna z przeznaczeniem na cel 
publiczny związany z ochroną zdrowia tj. na budowę budynku wraz z niezbędną ifrastrukturą techniczną Filii 
w Kolnie Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Łomży. 

3. Wartość nieruchomości wynosi 230 170 zł. 

4. Wykaz nieruchomości stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
KOLNO 

 
 

Andrzej Duda 

Id: 886E5D31-4B81-4D01-B531-E0AC8203B12A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 244/21 
Burmistrza Miasta Kolno 
z dnia 14 października 2021 r. 

Wykaz w sprawie dokonania darowizny nieruchomości dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Łomży. 

L. p.  
Nr  działki 

 
Pow. w  m/2  

 
Nr Księgi wieczystej 

 
Położenie 

 
Przeznaczenie w planie 

 
Rodzaj zabudowy 

 
 

Wartość nieruchomości 
 

1 
 
 
 
 

 
1899 
1898/5 
 
 
 
 
 
 
 

 
2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
LM1L/00026097/4 
 
 
 
 
 
 

 
ul.  

Sienkiewicza 
 
 
 

 
Brak plan zagospodarowania 

przestrzennego. 
 
 
 
 

 
Wydana decyzja 

Burmistrza Miasta 
Kolno nr 

RG.6733.5.2021 z 
dnia 13.07.2021 r. o 
ustaleniu lokalizacji 
celu publicznego tj. 

zabudowa usługowa - 
budowa budynku 
wraz z niezbędną 

infrastrukturą 
techniczną 

 
 łączna wartość 230 170,00 zł    
 
 
 

Wykaz podany do publicznej wiadomości w dniu 15 października 2021 r. , zdjęty w dniu 29 listopada 2021 r.

Id: 886E5D31-4B81-4D01-B531-E0AC8203B12A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-10-13T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Duda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




